

COMERCIAL JOÃO VICTOR
SÃO PEDRO DOS CRENTES MARANHÃO
J. V. DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES-ME
CNPJ CJV: 11.454.639/0001-86 INSC. EST. 1212398432
Av. Canaã nº 126 A – Centro – São Pedro dos Crentes – Cep: 65978-000
Fone: (99) 3604-1129 – Email: isabellavieira032010@hotmail.com

PROPOSTA REAJUSTADA

J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.454.699/0001-86 - Endereço: São Pedro dos Crentes - CEP: 65978000 - UF: MA - Município: São Pedro dos Crentes - Telefone: (99) 3604-1129

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ABRAÇADEIRA DE METAL REGULÁVEL 1/2 À 3/4 13 À 19MM	Diversos	Rexon	100 UN	R\$ 6,45	R\$ 645,00
0002	ABRAÇADEIRA DE NYLON PRETA 100X2,5MM	Diversos	Rexon	100 UN	R\$ 0,47	R\$ 47,00
0004	ABRAÇADEIRA DE NYLON PRETA 760X9,0MM	Diversos	Rexon	100 UN	R\$ 0,85	R\$ 85,00
0025	BRITA PARA CONCRETO Nº 0/1	Diversos	in natura	300 M³	R\$ 299,90	R\$ 89.970,00
0027	BROCA AÇO 3,0MM	Diversos	Rexon	100 UN	R\$ 7,40	R\$ 740,00
0029	BROXA PINTURA RETANGULAR NYLON 18X8CM	Diversos	Rexon	50 UN	R\$ 8,99	R\$ 449,50
0030	BUCHA DE FIXAÇÃO PLÁSTICO COM ANEL 8 A 10MM	Diversos	Rexon	1.000 UN	R\$ 0,28	R\$ 280,00
0035	CADEADO DE LATÃO HASTE LONGA 30/75MM	diversos	gold	10 UN	R\$ 60,00	R\$ 600,00
0036	CAL PC C8K	diversos	belocal	1.000 PC	R\$ 10,99	R\$ 10.990,00
0038	CARRO DE MÃO 50LTS, CAÇAMBA EM AÇO COMPLETO	diversos	tramontina	25 UN	R\$ 169,00	R\$ 4.225,00
0039	CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO DE MADEIRA, 1,50MT	diversos	tramontina	20 UN	R\$ 104,00	R\$ 2.080,00
0040	CERAMICA P4	diversos	aurora	1.000 M	R\$ 25,90	R\$ 25.900,00
0050	COMPENSADO 2,20X1,60 10MM	diversos	in natura	200 UN	R\$ 129,90	R\$ 25.980,00
0053	CORDA DE NAVLO 10MM	diversos	in natura	1.200 M	R\$ 2,24	R\$ 2.688,00
0055	DESEMPENADEIRA PLÁSTICA CORRUGADA 18X30CM	diversos	sanremo	50 UN	R\$ 14,99	R\$ 749,50
0057	DISCO DE SERRA PARA MADEIRA 20X110MM 72 DENTES	diversos	norton	100 UN	R\$ 10,99	R\$ 1.099,00
0058	DISCO DE CORTE DIAMANTADO PARA PORCELANATO 110MM	diversos	norton	100 UN	R\$ 21,40	R\$ 2.140,00
0060	DOBRADIÇA ZINCADA 3.1/2	diversos	Rexon	235 UN	R\$ 6,40	R\$ 1.504,00
0062	EMENDA P/ FORRO PVC	diversos	agiflex	200 M	R\$ 4,25	R\$ 850,00
0064	ESPÁTULA BETUMADEIRA AÇO INOX 4 10CM CABO MADEIRA	diversos	cortag	200 UN	R\$ 4,19	R\$ 838,00
0065	ESTOPA PARA POLIMENTO LIMPEZA AUTOMOTIVA 400G	diversos	tekbond	150 PC	R\$ 4,75	R\$ 712,50
0066	FACÃO LAMINA EM AÇO Nº 12"	diversos	tramontina	60 UN	R\$ 17,90	R\$ 1.074,00
0067	FECHADURA EM AÇO INOX PREMIUM EXTERNA PORTA DE MADEIRA	diversos	gold	200 UN	R\$ 41,90	R\$ 8.380,00
0070	FITA VEDA ROSCA BRANCA 12MM	diversos	amanco	200 UN	R\$ 3,74	R\$ 748,00
0071	FIXADOR PARA CAL 150ML	diversos	junlalider	75 UN	R\$ 2,74	R\$ 205,50
0072	FORRO PVC	diversos	plaflex	3.000 M	R\$ 25,40	R\$ 76.200,00
0073	IMPERMEABILIZANTE PARA CONCRETO E ARGAMASSA 18 LITROS	diversos	vedacit	20 UN	R\$ 220,00	R\$ 4.400,00
0075	LIMA P/ AMOLAR FERRO 8 POLEGADAS	diversos	Rexon	200 UN	R\$ 9,99	R\$ 1.998,00
0077	LIXA P/ PAREDE 80MM	diversos	ligre	500 UN	R\$ 1,19	R\$ 595,00
0078	LONA PLÁSTICA REFORÇADA / GROSSA POLIETILENO LARGURA 4 MTS	diversos	maxilona	500 M	R\$ 5,19	R\$ 2.595,00
0082	MADERITE RESINADO 2,20X1,10 10 MM	diversos	in natura	300 FL	R\$ 84,90	R\$ 25.470,00
0098	PICARETA ESTREITA COM CABO DE MADEIRA DE 90CM	diversos	tramontina	50 UN	R\$ 79,90	R\$ 3.995,00
0104	PORTA DE MADEIRA FRISADA CANTAREIRA MELAMÍNICO MOGNO 210CMX60CM	diversos	mantiqueira	20 UN	R\$ 309,00	R\$ 6.180,00
0105	PORTA DE MADEIRA LISA MELAMÍNICO MOGNO 210CMX80CM	diversos	mantiqueira	100 UN	R\$ 359,00	R\$ 35.900,00
0106	PORTA DE MADEIRA LISA MELAMÍNICO MOGNO 210CMX60CM	diversos	mantiqueira	20 UN	R\$ 339,00	R\$ 6.780,00
0126	TELHAS PLAN 1º	diversos	colonial	18.000 UN	R\$ 1,39	R\$ 25.020,00



0127	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 1,10X15" CAPOTE/CUMIEIRA	diversos	brasilit	200 UN	R\$ 76,90	R\$ 15.380,00
0128	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 6 MM 3,66X1,10 M	diversos	brasilit	300 UN	R\$ 149,00	R\$ 44.700,00
0129	TESOURA CORTA VERGALHÃO, AÇO CARBONO 30X760 MM	diversos	mtx	60 UN	R\$ 170,00	R\$ 10.200,00
0130	TUJOS DE 1" 6 FUIROS	diversos	leroy	17.000 UN	R\$ 0,75	R\$ 12.750,00
0133	TINTA ACRILICA 3600 LTS	diversos	coral	200 UN	R\$ 45,00	R\$ 9.000,00
0146	ZINCO PARA BICA 1 MT	diversos	Rexon	200 UN	R\$ 59,90	R\$ 11.980,00
0151	CABO FLEXIVEL 4 MM C/ 100MT	diversos	fill	20 RL	R\$ 327,00	R\$ 6.540,00
0152	CABO FLEXIVEL 6 MM C/ 100MT	diversos	fill	20 RL	R\$ 515,00	R\$ 10.300,00
0173	FIO PARELELO CACO 2X2,5MM C/ 100MT	diversos	corfo	40 RL	R\$ 230,00	R\$ 9.200,00
0191	PAINEL LED LUMINÁRIA PLAFON DE IMBUTIR 28CM, 24W, BRANCA, BIVOLT	diversos	avant	150 UN	R\$ 39,90	R\$ 5.985,00
0205	CAIXA D'ÁGUA PLÁSTICO 2000 LTS	diversos	fortlev	8 UN	R\$ 998,00	R\$ 7.984,00
0212	CANO TUBO PVC ESGOTO 150MM 6 METROS	diversos	tigre	60 BAR	R\$ 214,90	R\$ 12.894,00
0217	CANO SOLDAVEL PVC 60MM 6 METROS	diversos	tigre	100 BAR	R\$ 139,90	R\$ 13.990,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 543.016,00	

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025

Data de abertura: 23/01/2025

Nome da empresa: J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -ME

CNPJ: 11.454.699/0001-86

Endereço: Avenida Canaã, 126 - centro, São Pedro dos Crentes - MA

E-mail: isabellavieira032010@hotmail.com

Nome: Josafan Vieira da Silva

Dados bancários: Agência: 5734-7 Conta Corrente: 5709-6

- J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO.

São Pedro dos Crentes, 04 de fevereiro de 2025.

Josafan Vieira da Silva
Representante Legal